
 

1 

 

 

 

Prot. n. come da file segnatura    Fermo, vedi file segnatura 

 

        ALBO ON LINE 

        Sezione Bandi di gara 

        AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

        Sezione Bandi di gara e contratti  

 

        Sito Web ITET Carducci Galilei 

        Sezione Futura PNRR   

  

 

Oggetto: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università – Investimento 

3.2 “Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 2: Next generation Labs – 

Laboratori per le professioni digitali del futuro”  

RETTIFICA Determina prot. n. 7548 del 30/06/2023 - determina a contrarre per l’affidamento 

diretto per l’acquisto di BENI INFORMATICI E LICENZE SOFTWARE ai sensi dell’art. 36, comma 2, 

lettera a) del D.Lgs. 50/2016, per un importo contrattuale pari a 78.177,10  € (IVA esclusa) 

MEDIANTE ORDINE DIRETTO SU MEPA - C.U.P. C64D22004050006 

GARA N. 91999868 

LOTTO N. 1: 99386934EB 

LOTTO N. 2: 99387579BA 

LOTTO N. 3: 9938822F5C 

PROGETTO FUTURALABS M4C1I3.2-2022-962 

VISTA la determina prot. n. 7548 del 30/06/2023, relativa all’ affidamento diretto per l’acquisto di BENI 

INFORMATICI E LICENZE SOFTWARE ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016, 

per un importo contrattuale pari a 78.177,10  € (IVA esclusa) mediante Ordine Diretto su MEPA - 

C.U.P. C64D22004050006; 

VERIFICATO che per mero errore materiale, relativamente al  Lotto n. 2 CIG 99387579BA aggiudicato dalla 

Ditta Rigener Service, è stata inserita una quantità di  n. 26 Notebook 15” cpu i5 11 GEN 8GB 

RAM 256 GB SSD,  al costo di 24.660,00 € Iva esclusa; 

PRESO ATTO che il numero corretto dei notebook da acquistare è 45, al costo totale di 24.660,00 € Iva esclusa,  

come si evince dal progetto esecutivo presentato in data 27/06/2023 dal Gruppo di Progettazione, 

assunto agli atti con prot. n. 7392 del 27/06/2023; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

 

Protocollo 0007644/2023 del 04/07/202312:16:07



 

  

 

 

Sede Centrale | Viale Trento 63 | 63900 Fermo (FM) | tel. 0734 224664 

Sede Costruzioni Ambiente Territorio | Polo Scolastico | Viale Trento 115 | 63900 Fermo (FM) | tel. 0734 228757    

Pec  aptd07000b@pec.istruzione.it   |   e-mail  aptd07000b@istruzione.it - www.carducci-galilei.it 

Cod. Ministero APTD07000B - C.F. 90023 
160444 

 

DETERMINA 

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 Di rettificare la determina prot. n. 7548 del 30/06/2023, come di seguito dettagliato: 
Lotto n. 2 CIG 99387579BA - Rigener Service : n. 45 Notebook 15” cpu i5 11 GEN 8GB RAM 256 GB SSD, 

al costo di 24.660,00 € Iva esclusa; 

 che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi 

della normativa sulla trasparenza; 

 fermo il resto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Cristina Corradini 

Documento firmato digitalmente 

 

 


		2023-07-04T11:58:04+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da CRISTINA CORRADINI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




